
Hubungan Pengetahuan Life
Style Pada Lansia dengan

Penyakit Hipertensi di
Posyandu Anggrek Bulan

Negeri Rutong, Wilayah Kerja
Puskeamas Rawat Inap

Hutumuri, Kecamatan Leitimur
Selatan.
by Thirza LessySubmission date: 10-Aug-2024 11:46AM (UTC+0700)

Submission ID: 2429837159
File name: VOL_4_NO_2_JULI_2024_HAL_83-87.docx
(60.24K)
Word count: 1321
Character count: 8203



2

5

9

10
15

16

18

20

21

22

23 25



1

2

3

4

6

7

26



1



8

11

12

13

14

17

19

24





20%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

Hubungan Pengetahuan Life Style Pada Lansia dengan
Penyakit Hipertensi di Posyandu Anggrek Bulan Negeri
Rutong, Wilayah Kerja Puskeamas Rawat Inap Hutumuri,
Kecamatan Leitimur Selatan.
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnalee.files.wordpress.com
Internet Source

talenta.usu.ac.id
Internet Source

www.ojsstikesbanyuwangi.com
Internet Source

ejournal.almaata.ac.id
Internet Source

journal.aritekin.or.id
Internet Source

Juli Andri, Resi Karmila, Padila Padila,
Harsismanto J, Andry Sartika. "Pengaruh
Terapi Aktivitas Senam Ergonomis terhadap
Peningkatan Kemampuan Fungsional Lansia",
Journal of Telenursing ( JOTING), 2019
Publication



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Puguh Santoso, Nadhirotul Ulfa. "Hubungan
Pengetahuan Keluarga Tentang Diit
Hipertensi Dengan Kepatuhan Pemberian Diit
Hipertensi Pada Lansia", Jurnal Ilmu
Kesehatan, 1970
Publication

digilib.uns.ac.id
Internet Source

ejournal.stikespantirapih.ac.id
Internet Source

repository.ung.ac.id
Internet Source

vdocuments.net
Internet Source

ilmukesehatan17.blogspot.com
Internet Source

sinta.unud.ac.id
Internet Source

ejournal3.undip.ac.id
Internet Source

journal.formosapublisher.org
Internet Source

jurnal.stikesmus.ac.id
Internet Source



17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

26 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

repository.iainpurwokerto.ac.id
Internet Source

www.duo.uio.no
Internet Source

Submitted to Universitas Pelita Harapan
Student Paper

jtwb.org
Internet Source

jurnal.itbsemarang.ac.id
Internet Source

jurnal.umsu.ac.id
Internet Source

nursepedia.lenteramitralestari.org
Internet Source

repository.unhas.ac.id
Internet Source

www.lalala.dk
Internet Source

www.maolioka.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Hubungan Pengetahuan Life Style Pada Lansia dengan
Penyakit Hipertensi di Posyandu Anggrek Bulan Negeri
Rutong, Wilayah Kerja Puskeamas Rawat Inap Hutumuri,
Kecamatan Leitimur Selatan.
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5


